nō solum est dñs gñalis cātē rōlis at  
Emūpat s'ō solum ē dōs p'p'italit' cātē  
rōlis Immo ipē est est dōs singulari  
t' aule ugnalis sive s'iffime geni  
tus Quia cū singularit' tā corpōe  
quā aule ugnalis dñā ē aule  
dñi domus dñi s'iffia de q' ipōd'  
Donū tuā dō' detz s'itudo Quē  
singularit' h'ram donū q' sola tā sin  
gularit' meruit h'ē tale donū Ecce  
cū h'g' v' ait Tu sola digna est  
ucta ut i tua ugnali aule recep  
tu r dñs dñanciu aregabz s'edibz  
uicens p'mā sibi mē filios hōm  
māstom legit Ipe singularis ma  
rie domus sic singularit' cū ma. fuit  
q' est ipam tā singularit' domina  
fuit q' nec p'mā s'item uisa est n'  
h'ē s'c'p'te dñi ipa singularit'. dō filia.  
dñi mat'. dñi sposa. dñi ancilla

50  
facta est Maria cum singulari dno  
filia gloriosa mater dno singulari gloriosa  
sponsa dno singulari speciosa ancilla  
dno sine obsequiosa fuit dicitur fuit  
ista rthq psonis diuinitis volumus appm  
quae possimus dicere q dno iste qui  
ta singulari e ad maria ipse e dno pte  
dominus filius. dno pte pater. tunc r unq  
ipse est dno pte cuius maria filia no  
bilissima ipse e dno filius. cuius maria  
mater est dignissima. ipse e dno pater  
pater. cuius mater e sponsa iustissima  
ipse e dno tunc r unq cuius ma. e  
ancilla subiectissima Maria de e filia  
summe trinitatis mater summe unitatis. spo  
sa summe bonitatis ancilla summe tri  
nitatis. **P**rimo attendite hinc q  
dno iste qui ta singulari e ad maria.  
ipse est dno cuius filia nobilissima ma.  
De isto eni dno r de ista filia accipi

potest q' boos dicitur Puch' uo' Benedicā  
es a dno filia. qz pōre miam postio  
n supasti ve' bndicta a dno est filia  
ma. a sumo mō dno cuiq' ipa est  
filia. Que' nobilissimi regis nobilissima  
filia. q' tā mltiplia mēus ornata  
est glā ut ue' de ipa dici possit.  
Om̄s filia copio<sup>me</sup> ad regnū est  
uncta. teste bro. bnd. qui ait Tu filia  
delicata & om̄s g' ple' pma nide  
licyo' tuis uncta es ad glām dēons  
tui & i signū dūcoms Ista b' filia  
pōre miam posteriore supant oia  
ia eū erga mīcōs fuit mīa ma.  
ad h' pōlātis i mudo & mīa ma  
ior erga mīcōs est mīa eiq' id reg  
natis mōdo Quore nāq' p bnfī  
cia mīabilia nūc ondu hōd'q' mīqz  
pma nūc mag' udz vniūabilem  
hōm mīcīam Vn p p'plendōe pō  
nis mīe fuit ma. pulch' ut luna  
p p'plendore postioris nūc ē dca

ut sol. Ita quodmodum sol luna superat  
magtudinē splendoris. Sic potest ma-  
miam. superat magtudo posteroris  
Quid est sup q sol no luceat Es  
est sup q ma ma. no splendeat  
Iudi q ad hoc b'us. b'. sciat aut  
quod sic. Quodmodum sol oritur sup bo-  
nos & malos indifferens. sic ma. p-  
tra no difautit meira p ody se  
se exorabile omibz clementibus  
plet. cum demet mites dm.  
plissimo misera? affru. Doq go  
teod o. ma. sed pot tu filia. Se-  
cundo hinc attendite q doq iste  
q' ta singla? e cu maia de isto  
dno & de ista mat. Dicit Eli-  
zabeth l'ur ij°. Unde no hoc ut  
ueiat mat' dmi mei ad me q' ei  
dmi mat' & ilgo & n'f e dignis-  
sima. Ipa e mat' q' fili filio de-  
ctissima. Ipa est mat' cui talis